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احتمال  این  اگر چه  فاطمی:  حسین 
داده می شد که در جریان اجرای وقفه 
بشردوستانه کارشکنی هایی از جانب 
صهیونیست ها صورت بگیرد که گرفت 
اما در نهایت، همان طور که گردان 
های قسام در روزهای نخست جنگ 
به نخست وزیر رژیم صهیونیستی 
هشدار داده بودند: »در پایان جنگ زانو 
خواهی زد«، آتش بس موقت چهارروزه 
درگیری ها در غزه پس از توافق مقاومت 
و رژیم صهیونیستی، از صبح روز 
)جمعه( وارد فاز اجرایی شد. در همین 
ارتباط و شب گذشته نیز دو منبع در 
جنبش حماس از تحویل اسرای در 
دست خود به صلیب سرخ خبر دادند؛ 
خبری که صلیب سرخ نیز آن را تأیید 

کرد.
آزادی اسرا در حالی رخ داده است که 

نتانیاهو همچنان در مخمصه روابط 
خارجی است. تل آویو دیروز سفرای 
بلژیک و اسپانیا را به دنبال اظهارات 
ضدصهیونیستی نخست وزیران این 
2 کشور، احضار کرد. پیشتر »پدرو 
سانچز« نخست وزیر اسپانیا و »الکساندر 

دی کرو« نخست وزیر بلژیک در سفر 
کوتاه مشترکی به کشور مصر، اقدامات 
رژیم صهیونیستی را محکوم کرده بودند.

به گزارش سایت شبکه خبری الجزیره، 
عصر روز جمعه براساس مفاد توافق، 
اسرائیلی های آزادشده از گذرگاه 

العوجا از طریق گذرگاه رفح به اسرائیل 
بازگشتند. وب سایت واللا، به گفته یک 
مقام ارشد امنیتی اسرائیل این خبر را 
رسانه ای کرد و عنوان داشت که 24 
زندانی اسرائیلی آزادشده به صلیب سرخ 
تحویل داده شدند. سی ان ان نیز به نقل 
از دفتر نخست وزیری رژیم صهیونیستی 
عصر جمعه تأیید کرد که 24 اسیر 
اکنون نزد صلیب سرخ هستند. اما در 
سوی دیگر رژیم صهیونیستی عصر 
جمعه اقدام به شلیک گاز اشک آور به 
سمت خبرنگاران و خانواده های اسرای 
فلسطینی کرده که در مقابل زندان 
عوفر در غرب رام الله برای آزادی اسرای 

فلسطینی جمع شده بودند.
در همین باره هلال احمر فلسطین 
گزارش داد که یک کودک در مقابل 

مدیرعامل زیارتگاه آیت الله شهید مدرس )ره(:
شهید‌مدرس‌هویت‌ملی‌و‌اسلامی‌

برای‌ما‌محسوب‌می‌شود
سیده فاطمه حسینی- نماینده روزنامه صبح امروز 
در کاشمر:  مدیرعامل مؤسسه آستان مبارکه حضرت 
حسین بن موسی الکاظم علیه السلام و زیارتگاه شهید 
مدرس با بیان اینکه شهید مدرس هویت ملی و اسلامی ما 
است، گفت: شهید مدرس هم یک وطن پرست باغیرت بود 

و هم یک فقیه مسلط و رجل مذهبی شاخص بود.
حجت الاسلام مهدی احمدی  در نشست خبری با اصحاب 
رسانه و خبرنگاران کاشمر که در محل سالن اجتماعات 
زیارتگاه آیت الله شهید مدرس رحمت الله علیه برگزار شد، 
اظهار داشت: شهید مدرس نه تنها یک فقیه زبردست بود و 
تدریس فوق العاده ای در مباحث حوزوی داشت؛ بلکه ابعاد 

ممتاز دیگری داشت که در تاریخ مثال آن نبود.
وی با اشاره به اینکه در کنار تسلط واضح و روشن شهید 
مدرس به مبانی فقهی و اجتهادی بر اساس قرآن و سنت، 
تسلط فوق العاده ای به دنیا و عصر خود داشت، خاطرنشان 
کرد: مدرس نظام حاکم بر دنیا را به خوبی درک کرده بود 
و بر آن مسلط بود و این از آن یک شخصیت چندوجهی 

ساخته بود.
مدیرعامل مؤسسه آستان مبارکه حضرت حسین بن 
موسی الکاظم علیه السلام و زیارتگاه شهید مدرس 
رحمت الله علیه با بیان اینکه شهید مدرس هویت ملی و 
اسلامی ما است، تصریح کرد: در کنار این ویژگی ها، بعُد 
اخلاقی، مردم دوستی فوق العاده، دلسوزی ویژه نسبت به 
مردم و کمک های مختلفی که نسبت به اقشار کم درآمد 

داشت نباید مغفول بماند.
وی با تأکید بر اینکه شهید مدرس هم یک وطن پرست 
باغیرت بود و هم یک فقیه مسلط و رجل مذهبی شاخص 
بود، اذعان کرد: امام خمینی رحمت الله علیه و مقام معظم 
رهبری در مورد شخصیت شهید مدرس سخنان بسیار 

زیادی دارند که باید همه آنها را مطالعه و تفسیر کنیم.

با نگاهی به روند آغاز وقفه چهار روزه جنگ در غزه

اسرائیل جنگ را ادامه می دهد؟

ادامه در صفحه 3

یک‌ماه‌گذشت؛
آیین‌نامه‌واردات‌خودروهای‌کارکرده‌کجاست؟

‌ادامه‌پائیز‌غم‌انگیز‌سینما؛‌
بیتا‌فرهی‌درگذشت

بیتا فرهی بازیگر پیشکسوت سینما و 
تلویزیون ایران پس از مدت ها تحمل 
بیماری، ظهر امروز بر اثر عارضه ریوی 
درگذشت.با تائید فرزند بیتا فرهی 
این بازیگر پیشکسوت سینما،تئاتر و 
تلویزیون که طی چند هفته گذشته 

به دلیل عارضه ریه و قلبی در بیمارستان دی بستری بود، 
ظهر امروز 4 آذر ماه از دنیا رفت. 
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نایب رئیس مجلس: 

امنیت نظام به خطر بیفتد، تنگه هرمز را می بندیم
نایب رئیس مجلس، گفت: هر وقت، 
بخواهیم می توانیم کشتی ها را در تنگه 

هرمز متوقف و بازرسی کنیم.
نایب رئیس مجلس در پاسخ به این 
سوال مبنی بر اینکه چرا برخی مسئولان 
مدعی بستن تنگه هرمز می شوند در 
حالی که آبراه ها و تنگه ها بر اساس 
قوانین بین المللی اداره می شوند، گفت: 
هر وقت بخواهیم می توانیم کشتی ها را 

در تنگه هرمز متوقف و بازرسی کنیم.
به گزارش جماران، در چند روز گذشته 
مسئولان و مقامات نسبت بر منع ورود 
کالا های اسرائیلی به ایران واکنش هایی 

داشتند.
سخنگوی وزارت امور خارجه ضمن 
تاکید بر ممنوعیت ورود کالا های 
تولید شده از سوی شرکت های 
صهیونیستی و وابسته آن به ایران، 
گفت: در چارچوب این احتمال که 
برخی از کشور ها با روش های تجاری و 
غیراصولی کالا هایی را به صورت گمنام 
و بی نام ارائه کنند، دستگاه دیپلماسی 
و دیگر نهاد ها براساس قانون موظف 
به بررسی این گونه کالا ها و شرکت ها 
هستند؛ براساس این شرح وظایف 
دستگاه دیپلماسی بررسی های خود را 
انجام داده و در ماه های اخیر هم انجام 
می دهد؛ فهرست این گونه کالا ها و 
شرکت ها به دستگاه های ذیربط اجرایی 

از جمله وزارت صمت ارائه شده است.
اقتصادی  دیپلماسی  معاون  صفری، 
وزارت امور خارجه هم در این رابطه 
عنوان کرد: فهرست کالا های مرتبط با 
شرکت های صهیونیستی به زودی نهایی 
و تا هفته آینده به وزارت صنعت، معدن 

و تجارت ارسال می شود.
واردات برند های اسرائیلی ممنوع است

مجتبی ذوالنور نایب رئیس مجلس در 
پاسخ به اینکه چرا مسئله ممنوعیت 
واردات کالا های تحت عنوان برند های 
اسرائیلی به کشور در مجلس یازدهم، 
مطرح و بر آن پافشاری می شود گفت: 
ما باید واردات هر نوع برند اسرائیلی 
ممنوع کنیم. اینکه ترکیه کالا های 
تولید اسرائیل را تحریم کند ما از آن 
استقبال می کنیم. امیدواریم این اتفاق 

بیافتد و ترکیه به عنوان یک کشور 
اسلامی همکاری های اجتماعی، تجاری، 
نظامی و سیاسی که با اسرائیل دارد را 

قطع کند.
این عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس 
ادامه داد: جمهوری اسلامی این افتخار 
را دارد که از ابتدای انقلاب اسلامی 
تا کنون این خطر را درک کرده و 
هزینه های مقابله با او را داده است. ما نه 
تنها هیچ ارتباطی با رژیم صهیونیستی 
نداریم بلکه همیشه پناهگاه مخالفین با 
این رژیم بوده ایم. از این رو نمی توانیم 
جمهوری اسلامی را با ترکیه مقایسه 
کنیم، بنابراین ما باید یک قدم جلوتر 
از آنان باشیم اگر با غفلت مسئولان 
چند قلم کالا یا برند تجاری که مستقیم 
یا غیرمستقیم به رژیم صهیونیستی 
متصل هستند، در داخل کشور ما 
فعالیتی داشته باشند، لازم است که 
مسئولین به هوش باشند، به طور جدی 
ورود پیدا کنند و نگذارند از کشور ما 
منفعتی نصیب شرکت های مرتبط با 
این رژیم شود. ما هم در مجلس حتما 

این مورد را متذکر خواهیم شد.
ذوالنور در پاسخ به اینکه آیا قرار است 
در این خصوص تذکری به وزارت 
صمت و وزارت امورخارجه داده شود، 
گفت: نیازی نیست در تریبون مجلس 

به وزرا تذکر دهیم. مواردی را از تریبون 
مجلس متذکر می شویم که وزرا انگیزه 
و اعتقادی ندارند و بی توجهی می کنند؛ 
بنابراین ما از این طریق می خواهیم 
افکار عمومی را به کمک بگیریم تا 

وزارتخانه را وادار به تمکین کنیم.
هر وقت بخواهیم می توانیم کشتی ها را در 

تنگه هرمز متوقف و بازرسی کنیم
وی ضمن تاکید براینکه اساس 
سیاست وزارت خارجه دولت انقلابی 
بر مخالفت و دشمنی با اسرائیل است، 
گفت: بنابراین نیازی نیست در تریبون 
مجلس با آن ها حرف بزنیم. طبیعتا اگر 
در این زمینه موردی وجود داشته باشد 
به دلیل غفلت است نه تعمد؛ بنابراین 
وزرا انگیزه دارند که پیشنهادات را مورد 

توجه قرار دهند.
ذوالنور با اشاره به سخنرانی آیت الله 
خامنه ای درباره بستن راه ارزاق و نفت 
بر روی اسرائیل، گفت: ما در دنیا آبراه ها 
و نقاط مهمی داریم. بیش از ۱۰۰ 
نقطه مهم در دنیا داریم که ۱4 تا از 
این نقاط، استراتژیک هستند. آبراه های 
مهمی مثل تنگه هرمز، کانال سوئز، 
کانال پاناما، باب المندب، جبل الطارق، 
تنگه داردانل در ترکیه و تنگه برینگ 
در آمریکا آبراه های مهم جهانی هستند.

ذوالنوری؛ نایب رئیس مجلس در پاسخ 

به این سوال مبنی بر اینکه چرا برخی 
مسئولان مدعی بستن تنگه هرمز 
می شوند در حالی که آبراه ها و تنگه ها بر 
اساس قوانین بین المللی اداره می شوند، 
گفت: هر وقت بخواهیم می توانیم 
کشتی ها را در تنگه هرمز متوقف و 
بازرسی کنیم. به طور کلی متوقف کردن 
و بازرسی کشتی ها در تنگه هرمز حق 
جمهوری اسلامی است. درست است که 
در آبراه های جهانی قوانین بین المللی 
حاکم است و هیچ کشوری نمی تواند 
سلیقه ای عمل کند، اما عبور و مرور 
بدون ضرر از آبراه های جهانی برای همه 
آزاد است مگر اینکه منافع ملی را تهدید 
کند و مثلا از تنگه هرمز محموله سلاحی 
عبور کند که امنیت ملی ما را تهدید کند.

در چنین موقعیتی ما می توانیم اعمال 
حق و از قدرتمان استفاده کنیم تا 
شناور را متوقف کنیم؛ لذا بر اساس 
منافع ملی مان و با در نظر داشتن 
قوانین جهانی حتما اعمال قدرت 
می کنیم. اینکه ما از حقوق خود دفاع 
کنیم در قوانین دنیا در نظر گرفته شده 
و قطعا جمهوری اسلامی برای اعمال 
سیاست های خود در دفاع از عمق و 
امنیت داخلی یا عمق بخشی به بیرون 
حتما از ظرفیت های خود استفاده 

می کند.

مقاومت غزه توانست شروط خود را برای آتش بس به رژیم صهیونیستی تحمیل کند
رییس دفتر سیاسی جنبش مقاومت 
اسلامی حماس با بیان اینکه حمایت ایران 
از فلسطین، ریشه دار و دیرپایی است، گفت: 
مردم غزه توانستند با مقاومت، پایداری 
و ایستادگی رژیم صهیونیستی را مجبور 
به پذیرش شروط مقاومت در آتش بس 

کنند. اسماعیل هنیه، رییس دفتر سیاسی 
جنبش مقاومت اسلامی حماس پس از 
دیدار سه ساعته پنجشنبه شب در قطر با 
حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه 
کشورمان در جمع خبرنگاران حاضر شد و به 
سوالات آنها پاسخ داد. اسماعیل هنیه گفت: 

ما از دیدار با وزیر خارجه جمهوری اسلامی 
ایران خرسندیم، البته این اولین دیدار ما از 
زمان شروع عملیات الاقصی نیست؛ چرا که 
همیشه در ارتباط هستیم. ما در دیدار امشب 
مواضع ایران را در این خصوص شنیدیم؛ 

مواضع ایران همواره مواضع ثابتی است.

سخنگوی کمیسیون تلفیق برنامه هفتم توسعه کشور:

شورای ملی زیارت به شورای عالی زیارت ارتقا پیدا می کند 
سخنگوی کمیسیون تلفیق برنامه هفتم توسعه کشور 
گفت: در این برنامه به منظور توسعه و تعمیق فرهنگ 
زیارت و اتخاذ تدابیر لازم برای زائران، شورای ملی 
زیارت به شورای عالی زیارت به ریاست رییس جمهور 

ارتقا پیدا می کند. 
 محسن زنگنه روز گذشته در نشست خبری خود در 
مشهد افزود:مصوبات این شورا مانند دیگر شوراهای 
عالی کشور، لازم الاجرا و بدون نیاز به تصویب در دیگر 

نهادهاست. 
وی ادامه داد: مطابق بند الف ماده 4۸ برنامه هفتم 
توسعه، چند طرح بزرگ اقتصاد ملی و پیشران باید 
به تایید هیات وزیران برسد که یکی از آن طرح های 
پیشران راه اندازی قطار سریع السیر در مسیرهای 
پرتردد از جمله تهران - مشهد است که باید پس از 
ابلاغ قانون، حدود سال آینده به تصویب هیات وزیران 

برسد. 
سخنگوی کمیسیون تلفیق برنامه هفتم توسعه کشور 
گفت:ایجاد دالان های راهبردی ترانزیت ریلی و 

دریایی، توسعه منطقه »مکران« و مهار و انتقال آب 
های مرزی از دیگر طرح های پیشران است که مورد 
آخر نیز آورده های خوبی در حوزه تامین آب مشهد و 

استان خواهد داشت. 
زنگنه با اشاره به تغییر روند تخصیص درآمدهای 
حاصل از تولید نفت و گاز به استانهای نفت خیز افزود: 
مطابق قوانین جدید، دولت یک سوم از سه درصد 

درآمد تولید نفت، گاز و میعانات گازی را بر پایه قیمت 
نفت و گاز صادراتی به استانهای محل تولید از جمله 

خراسان رضوی اختصاص خواهد داد. 
 وی ادامه داد: پیش از این، سهم یک درصدی از 
تولیدات نفت و گاز استانها فقط به صادرات این 
محصولات اختصاص می یافت و چون گاز تولیدی 
سرخس خراسان رضوی جنبه صادراتی نداشت استان 

از این درآمد بی بهره بود. 
سخنگوی کمیسیون تلفیق برنامه هفتم توسعه کشور 
گفت:مهم ترین دلایل کسر بودجه سال جاری عدم 
موافقت رهبر انقلاب با برداشت دولت از صندوق 
توسعه ملی، افزایش تولید گندم و افزایش قیمت 
خرید تضمینی این محصول از کشاورزان و عدم تحقق 

مولدسازی در بودجه سال جاری بوده است. 
 زنگنه افزود: تامین ۱2۰ هزار میلیارد تومان درآمد 
در بودجه سال جاری از محل مولدسازی دارایی های 
دولت در نظر گرفته شده بود که از این مقدار فقط 

حدود پنج درصد محقق شده است.

جزئیات نشست سخنگوی شورای نگهبان؛
ایراد مجدد به لایحه حجاب

نگهبان  شورای  سخنگوی 
به ارائه گزارشی از آخرین 
طرح ها و لوایح مورد 
این شورا  بررسی توسط 

پرداخت.
هادی طحان نظیف 
نگهبان  شورای  سخنگوی 
صبح امروز شنبه در 
نشستی خبری گفت: ۵ 
طرح و لایحه طی جلسات 
اخیر شورای نگهبان قانون 
اساسی مورد بررسی قرار 

گرفت که اولین آن اصلاح بند ۱ ماده ۸۳ قانون انتخابات 
مجلس بود که پس از بررسی در شورا، مغایر با شرع و قانون 

اساسی تلقی نشد.
ایراد دوباره شورای نگهبان به لایحه عفاف و حجاب

وی ادامه داد: لایحه حمایت از خانواده از طریق ترویج فرهنگ 
عفاف و حجاب از سوی شورای نگهبان مورد بررسی قرار گرفت 
که با ایراداتی که پیشتر از سوی بنده عنوان شده بود،  مواجه 
شد. همچنین طرح اصلاح بند ک قانون بودجه ۱4۰2 درباره 
قیر نیز پیشتر با ایراد شورای نگهبان مواجه شده بود اما با اصرار  
مجلس موضوع به مجمع تشخیص مصلحت نظام ارجاع داده 

شد و گویا این موضوع تعیین تکلیف شده است.
سخنگوی شورای نگهبان عنوان کرد: طرح اساسنامه سازمان 
آموزش فنی و حرفه ای کشور نیز از سوی شورای نگهبان مورد 

بررسی قرار  گرفت که با ابهاماتی مواجه شد.
طحان نظیف ادامه داد: طرح تامین مالی تولید و زیرساخت ها از 
دیگر مواردی است که مورد بررسی شورای نگهبان قرار گرفت. 
این طرح همچنین با ایراداتی از سوی هیئت عالی نظارت مواجه 

شد.
مصوبه افزایش سن بازنشستگی هنوز در شورا مورد 

بررسی قرار نگرفته  است
سخنگوی شورای نگهبان در ادامه این نشست خبری درباره 
بررسی های شورای نگهبان درباره مصوبه مجلس درخصوص 
افزایش سن بازنشستگی تاکید کرد: این موضوع در برنامه 
هفتم به تصویب رسیده است و چون تصویب آن مربوط به 
روزهای اخیر است هنوز در شورا مورد بررسی قرار نگرفته  
است. برای بررسی برنامه هفتم و با توجه به حجم این برنامه 
 تاکنون ۱۵ جلسه غیر رسمی را در شورای نگهبان برگزار 

کردیم.
توضیح درباره آزمون کتبی و شفاهی کاندیداهای 

انتخابات مجلس خبرگان رهبری
وی همچنین در پاسخ به پرسش دیگری درباره آزمون های 
داوطلبان مجلس خبرگان رهبری گفت: هفته قبل آزمون کتبی 
خبرگان برای افرادی که نیاز به آزمون داشتند برگزار شد و 
۳2۸ نفر برای این آزمون دعوت شدند که ۶۹ نفر از این افراد 
غایب بودند. کسانی که در ادوار قبل قبول شدند را طی یک یا 
دو هفته آتی برای آزمون شفاهی دعوت می کنیم و برای افرادی 
که در آزمون اخیر شرکت کردند، نیز پس از تعیین نمره کتبی 

دعوت به مصاحبه می شود.
سخنگوی شورای نگهبان همچنین در پاسخ به پرسشی درباره 
مصوبه مجلس درباره کاهش مدت سربازی اظهار کرد: هنوز 
برنامه هفتم را بصورت رسمی دریافت نکردیم و ان شاءالله پس 
از دریافت برنامه موضوع را بررسی خواهیم کرد. و باید سوابق 

موضوع را مورد بررسی قرار خواهیم داد.
موضع شورای نگهبان در مورد فضای رسانه ای بخاطر 

ردصلاحیت های انجام شده برای مجلس
طحان نظیف در پاسخ به ایسنا درباره موضع شورای نگهبان 
نسبت به طرح اظهاراتی درباره کاندیداهای انتخابات مجلس 
خبرگان از سوی برخی رسانه ها و افراد وابسته به گروه های 
خاصی از جریانات سیاسی کشور درباره بررسی صلاحیت  
داوطلبان انتخابات تاکید کرد: شورای نگهبان توصیه پذیر 
نیست و به دنبال انجام وظیفه قانونی خود است؛ حال ممکن 
است در فضای سیاسی فعالان سیاسی که رقابت هایی با هم 
دارند مطالبی را طرح کنند اما انتظار این است که متعرض 
وظایف قانونی دستگاه های دیگر نشوند و اجازه دهند دستگاه ها 
از جمله شورای نگهبان به وظایف قانونی خود عمل کنند و 
مسئولیت را که بر عهده دارند با دقت و آرامش و بر اساس 

قانون انجام دهند.
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با نگاهی به روند آغاز وقفه چهار روزه جنگ در غزه

اسرائیل جنگ را ادامه می دهد؟
زندان عفر در بیتونیه در نزدیکی 
رام الله بر اثر اصابت گلوله اشغالگران 
مجروح شد. آن طور که رسانه ها 
گزارش داده اند، نظامیان صهیونیست 
لحظه  نمی دادند خبرنگاران  اجازه 
آزادی زنان و کودکان اسیر فلسطینی 
از زندان عوفر را پوشش دهند. 
دیروز خبرنگار الجزیره خبر داد 
ارتش رژیم  نظامی  بالگردهای  که 
صهیونیستی که اسرای اسرائیلی را 
منتقل می کنند به سمت گذرگاه کرم 
شالوم درحال حرکت بودند. همزمان 
نخست وزیر تایلند هم از آزادی ۱2 
کارگر این کشور در نوار غزه خبر داد. 

یک فیلیپینی هم آزاد شده است.
به گزارش ایسنا به نقل از شبکه 
خبری الجزیره، آزادی این اسرا پس 
از اجرایی شدن وقفه چهار روزه 
توافق درحالی  این  صورت گرفت. 
از ساعت هفت صبح )جمعه( به 
وقت فلسطین و برای تبادل اسرا 
اجرایی شد که دقایقی قبل از اجرای 
آتش بس، رژیم صهیونیستی حملات 
هوایی شدیدی به مناطق مختلف 
نوار غزه داشت. قایق های اشغالگران 
نیز ساحل رفح در جنوب نوار غزه 
را هدف قرار دادند و توپخانه رژیم 
صهیونیستی نیز اطراف منطقه الخیام 

را هدف گرفت.
بنابر این گزارش، رژیم اسرائیل 
بیمارستان اندونزیایی در غزه را 
در معرض بمباران شدید قرار داد. 
این بمباران به ژنراتور برق در این 
بیمارستان و بخش های زیادی از 
ساختمان آن آسیب رساند. علاوه بر 
این هواپیماهای رژیم صهیونیستی 
درحال حمله به اردوگاه جبالیا و 
مناطق اطراف آن در شمال نوار 
غزه هستند. در همین حال قبل از 
شروع اجرای توافق یک سخنگوی 
وزارت بهداشت غزه به الجزیره 
گفت نیروهای رژیم اشغالگر در 
تلاش هستند در ساعات باقی مانده 
تا آغاز آتش بس موقت تعداد زیادی 
را به شهادت برسانند. این سخنگو 
همچنین اضافه کرد 2۷ فلسطینی 
در حمله به یک مدرسه متعلق به 
آنروا در اردوگاه جبالیا در شمال غزه 
به شهادت رسیدند. طبق این بیانیه 
دست کم ۹۳ نفر هم در این حمله 
زخمی شدند. از طرف دیگر منابع 
خبری پنجشنبه شب گزارش دادند، 
صدها نفر در تل آویو برای آزادی 

اسرای صهیونیست تظاهرات کردند.
در چنین شرایطی، اجرای توافق وقفه 
بشردوستانه پس از تأخیر یک روزه 
آغاز شد )توافق تبادل اسرا بین رژیم 
صهیونیستی و جنبش حماس قرار بود 
از صبح روز پنجشنبه آغاز شود، اما تا 

روز جمعه به تعویق افتاد(. در همین 
خصوص یک مقام صهیونیست گفته 
بود، اختلافات مانع آغاز آتش بس در 
غزه است. یک منبع سیاسی رژیم 
صهیونیستی روز پنجشنبه از وجود 
اختلافاتی میان کابینه این رژیم و 
جنبش حماس خبر داد که مانع آغاز 
اجرای آتش بس در نوار غزه شده بود. 
منابع رژیم صهیونیستی مدعی بودند 
به فهرستی از اسامی اسرای اسرائیلی 
که حماس قصد آزاد کردن آنها را 

دارد دست نیافته اند.
همزمان یوآو گالانت، وزیر جنگ 
رژیم صهیونیستی شامگاه پنجشنبه 
گفت: ارتش این رژیم دست کم دو 
ماه بعد از »اتمام وقفه کوتاه مدت 
و موقت« جنگ با حماس را »با 
شدت« ادامه خواهد داد. گالانت 

که روز پنجشنبه در جمع نظامیان 
عملیات ویژه نیروی دریایی اسرائیل 
صحبت می کرد، گفت: »چیزی که 
در روزهای آینده خواهید دید مرحله 

اول آزادی گروگان هاست.
رئیس جمهور  السیسی،  عبدالفتاح 
مصر در ادامه سخنانش گفت که 
کشورش تلاش زیادی در تمامی 
عرصه ها برای جلوگیری از گسترش 
تنش و درگیری ها در غزه انجام داد. 
به گزارش الجزیره، رئیس جمهور 
مصر ادامه داد:»کوچاندن فلسطینیان 
از نوار غزه به مصر برای ما خط قرمز 
است.« وی در ادامه بر ضرورت 
توقف فوری جنگ و بازگشت به 
میز مذاکرات برای تحقق صلح و 
سازشی عادلانه و فراگیر تأکید 
کرد. عبدالفتاح السیسی همچنین 
بر ضرورت بازگشایی گذرگاه زمینی 
رفح به رغم شدت درگیری ها در غزه 
تأکید کرد. السیسی گفت که قاهره 
تصمیم گرفته است برای پذیرش 
مجروحان غزه و ارسال کمک های 

بشردوستانه به آن، به بازگشایی 
گذرگاه رفح ادامه دهد.

پس از این سخنان، عبدالفتاح 
مصر  رئیس جمهور  السیسی، 
در کنفرانس خبری مشترک با 
نخست وزیران اسپانیا و بلژیک که 
دیروز جمعه برگزار شد، بازهم بر 
گفته های قبلی خود تأکید کرد و 
گفت که ایده کوچاندن ساکنان 
نوار غزه مردود است، چراکه مسأله 
با پذیرش ۹ میلیون آواره توسط 
مصر در مقاطع زمانی پیشین فرق 
می کند. السیسی گفت:»مصر ایده 
کوچاندن را رد می کند. این حرف را 
دیروز زدم و امروز نیز می گویم که ما 
میزبان ۹ میلیون آواره در مصر چه از 
سوریه، عراق، سودان یا لیبی هستیم، 
ولی این کشورها موجود هستند و 

کسی آنها را از مردمشان نمی گیرد 
اما مسأله غزه فرق می کند.« وی 
افزود: »آنچه که در غزه رخ می دهد، 
خطرناک است و عبارت از کوچ 
اجباری به خارج نوار غزه است. باید 
مناطق امنیتی در سراسر نوار غزه 
برای پناه دادن به کسانی که منازل 
خود را از دست داده اند، ایجاد شود. 
اولویت در حال حاضر مهار تشدید 
تنش ها و تأمین کمک ها به نوار غزه 
است و مهم است که کمک های کافی 
تمامی ساکنان  به  امدادرسانی  برای 

نوار غزه وارد شود.«
نیروهای رژیم صهیونیستی در جریان 

آتش بس در مواضع خود می مانند
با ورود توافق بر سر وقفه چهار روزه به 
فاز اجرایی، سخنگوی نیروهای رژیم 
صهیونیستی اعلام کرد، نیروهای این 
رژیم در جریان این وقفه در جنگ 
با حماس، در مواضع خود می مانند. 
به گزارش خبرگزاری تاس، دنیل 
هاگاری، سخنگوی نیروهای رژیم 
صهیونیستی اعلام کرد که با توجه 

به آتش بس بین اسرائیل و حماس، 
نیروهای ما در طول این روند در 
مواضع خود می مانند که شامل نوار 
غزه نیز می شود. من تأکید می کنم 
که این مواضع داخل نوار غزه هم 
هستند و روی آن توافق شده است. 
آن طور که برخی منابع عبری زبان 
گزارش داده اند، گویا نیروهای رژیم 
صهیونیستی قصد دارند تا از این 
وقفه برای آماده سازی و برنامه ریزی 
استفاده کنند. وی ادامه داد: »به 
دست گرفتن کنترل شمال نوار 
غزه نخستین بخش در یک جنگ 
طولانی است و ما برای مراحل بعدی 
آماده می شویم. ما در انتظار به آینده 
نگاه می کنیم. در چند روز آینده بر 
برنامه ریزی و مقدمات نهایی برای 
مراحل بعدی جنگ تمرکز خواهیم 

کرد.«
بود.«  این وقفه کوتاه مدت خواهد 
او از نظامیان خواست در مدت این 
وقفه تاکتیکی اقدام به »سازمان دهی، 
تحقیق و تجدید قوای تسلیحاتی« 
کنند و برای ادامه جنگ آماده 
باشند. وی مدعی شد: »جنگ ادامه 
خواهد یافت چون لازم خواهد بود ما 
پیروزی مان را تکمیل کنیم و برای 
گروه بعدی گروگان ها که تنها در 
نتیجه فشار آزاد خواهند شد شرایط 
را فراهم کنیم.« وزیر جنگ رژیم 
اشغالگر گفت که »دست کم دو ماه 

دیگر درگیری مورد انتظار است.«
گیدون سعار، وزیر جنگ طلب عضو 
کابینه جنگ رژیم صهیونیستی هم 
پنجشنبه شب در سخنانی مدعی 
شد که »هیچ قصدی برای توقف 
جنگ قبل از فروپاشی حماس وجود 
ندارد و تا زمانی که حماس در قدرت 
است، امکان پایان دادن به جنگ 
وجود ندارد.« سعار افزود: »تا زمانی 
که حماس توانایی تهدید اسرائیل را 

داشته باشد، امکان پایان جنگ وجود 
ندارد، این تصمیم کابینه است و ما به 

آن پایبند خواهیم بود.«
این درحالی است که به گزارش 
هنیه،  اسماعیل  اسپوتنیک، 
رئیس دفتر سیاسی در یک پیام 
ویدیویی که توسط حماس در 
تلگرام منتشر شده است، گفت: 
»ما مجدداً تعهد خود را بر اجرای 
توافقنامه آتش بس تأیید می کنیم و 
موفقیت آن را تا زمانی که دشمن به 
این توافقنامه پایبند باشد، تضمین 
می کنیم.« وی همچنین تأکید کرد: 
»ما پایگاه های خود را در جنگ و بعد 
از آن ترک نخواهیم کرد. به مقاومت 
لبنان که در مقابله با اشغالگران ده ها 
شهید تقدیم کرد و به ملت یمن و 
مقاومت عراق درود می فرستیم. 
با اشغالگر  ملت فلسطین توانست 
مقابله کرده و اراده آن را بشکند و 
شهدا بهای آزادی، رهایی و استقلال 
النخاله،  زیاد  هستند.« هم چنین 
دبیرکل جنبش جهاد اسلامی گفت: 
»نحوه مذاکرات درمورد اسیران و 
واکنش های دشمن ممکن است ما را 
به این جهت سوق دهد که ما خارج 
از توافق باشیم. اسیرانی را که در 
اختیار داریم تا زمان رسیدن شرایط 

بهتر نگه خواهیم داشت.«
بیانیه گردان های القسام درباره آتش بس 

موقت در غزه
در همین رابطه، ساعاتی پیش از 
اجرای وقفه چهار روزه، بعدازظهر 
روز پنجشنبه گردان های شهید 
»عزالدین القسام« شاخه نظامی 
جنبش حماس، بیانیه ای در رابطه 
با آتش بس موقت در غزه صادر کرد. 
در این بیانیه عنوان شد که پس از 
اعلام وزارت خارجه قطر درباره 
زمان آغاز آتش بس و تبادل اسرا 
میان رژیم صهیونیستی و مقاومت 
فلسطین، شاخه نظامی تأیید کرد 
آتش بس موقت از صبح جمعه رأس 
ساعت هفت صبح به وقت فلسطین 

اجرایی خواهد شد.
القسام افزود که آتش بس چهار روز 
خواهد بود و از صبح جمعه شروع 
خواهد شد و طی آن هر گونه 
القسام  گردان های  نظامی  اقدام 
و گروه های مقاومت فلسطین و 
دشمن صهیونیستی در طول ایام 
آتش بس متوقف خواهد شد. در ادامه 
پرواز هواپیماهای  آمده است:  بیانیه 
صهیونیستی به طور کامل در جنوب 
نوار غزه متوقف و همچنین در شهر 

غزه و شمال نوار غزه به مدت ۶ 
ساعت در روز از ساعت ۱۰ صبح تا 
4 عصر متوقف می شود. این در حالی 
است که عصر دیروز گزارش هایی 
مبنی بر پرواز پهپادهای جاسوسی 
ارتش رژیم صهیونیستی بر فراز شهر 
رفح منتشر شد که حاکی از نقض 

آتش بس بود.
ورود کامیون های حامل کمک به گذرگاه 

رفح بعد از هفته ها محاصره غزه
همان طور که در بیانیه گردان های 
القسام اعلام شده بود، با برقراری وقفه 
چهار روزه، سخنگوی گذرگاه رفح 
بین نوار غزه و مصر اعلام کرد:»ورود 
کامیون های حامل کمک های انسانی 
و سوخت به نوار غزه آغاز شده است 
و پیش بینی می شود امروز 2۳۰ 
کامیون وارد این نوار شود.« ایرنا 
گزارش داد که این مسئول گذرگاه 
رفح همچنین در گفت و گو با شبکه 
الجزیره مباشر گفت:»پیش بینی 
می شود امروز حدود یکصد زخمی 
برای درمان در خارج از غزه از این 

منطقه خارج شوند.«
از سوی دیگر خبرگزاری فلسطینی 
معا گزارش داد که رئیس هلال احمر 
مصر در استان شمال سینا از 
از طرف هلال احمر  آماده باش کامل 
این کشور از جمعه و همزمان با 
برقراری آتش بس خبر داد. خالد 
افزود:»هلال احمر  این باره  در  زاید 
مصر آماده سازی ۵۰۰ کامیون کمک 
برای ورود به نوار غزه از روز جمعه 
را به طور کامل انجام داده، همچنین 
تمهیدات لازم برای استقبال از شمار 
زیادی از زخمی های فلسطینی از 
طریق گذرگاه زمینی رفح انجام شده 

است.«
 تأکید قاهره بر ایجاد مناطق امن در غزه

ساعاتی پیش از اجرای وقفه چهار روزه 
و باز شدن گذرگاه رفح، رئیس جمهور 
مصر پنجشنبه شب در سخنانی از باز 
بودن مستمر گذرگاه رفح خبر داد و 
گفت: »بستن این گذرگاه در مرام ما 
نیست.« به گزارش القدس العربی، 
عبدالفتاح السیسی افزود: »اطلاعات 
نادرستی درباره بسته بودن گذرگاه 
رفح می شنویم اما باید بگویم مصر 
این گذرگاه را نبسته و به صورت 
مستمر باز است.« وی گفت:»پیش 
از عملیات طوفان الاقصی روزانه ۵۰۰ 
کامیون از گذرگاه رفح وارد فلسطین 
می شد و ما در سایه چنین بحرانی 
این گذرگاه را نمی بندیم و این در 

مرام ما نیست.«

ادامه از صفحه اول

511/1 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱4۰2۶۰۳۰۶۰۱2۰۱۱۵۰۰ هیات اول کلاسه ۱4۰2-۷۷۰موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا الهی فرگی به شناسنامه شماره 2۷ کدملی 
۰۹۰2۱۸۹۰۶۹ صادره فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۵۶۵.2۰متر مربع 
پلاک ثبتی ۶۱ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۳ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی آقای 
حسین الهی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شدم.الف ۷۵۳. تاریخ انتشار نوبت اول 

: ۱4۰2/۰۹/۰۵ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰2/۰۹/2۰ 
احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی برابر رای شماره ۱4۰2۶۰۳۰۶۰۱2۰۱۱44۹ کلاسه ۷۶۹-۱4۰2 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای جواد مرادی به شناسنامه شماره ۱۱۳۳ کدملی ۰۹۰۰۷۰۰۹۱2 
صادره فرزند علی اکبر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4۰۸۹.۹۵ متر مربع پلاک ثبتی 4۶۸ 
فرعی از ۶۰ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۳ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی آقای 
عبدالحسین رضایی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شدم.الف ۷۵4.  تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰2/۰۹/۰۵  تاریخ انتشار نوبت 

دوم : ۱4۰2/۰۹/2۰
احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 
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اگرچه بیش از یک ماه از تصویب آیین 
نامه واردات خودروهای کارکرده در هیات 
وزیران می گذرد اما آیین نامه هنوز از 

دولت خارج نشده است.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از 
مهر، رئیس جمهور ششم اردیبهشت ماه، 
لایحه الحاق موادی به قانون ساماندهی 
صنعت خودرو را به مجلس ارسال کرد و 
مدتی بعد نیز نمایندگان مجلس در جلسه 
علنی مجلس شورای اسلامی گزارش 
کمیسیون صنایع و معادن درباره لایحه 
الحاق موادی به قانون ساماندهی صنعت 
خودرو را تصویب کردند. طبق این مصوبه، 
متونی به عنوان مواد )۱۱( تا )۱۳( به 
قانون ساماندهی صنعت خودرو - مصوب 
سال ۱4۰۰ و اصلاحات بعدی آن الحاق 

شد.
24 تیرماه نیز طحان نظیف سخنگوی 
شورای نگهبان در حساب توییتری خود 
نوشت: لایحه الحاق موادی به قانون 
ساماندهی صنعت خودرو درباره واردات 
خودروهای کارکرده در جلسه شورای 
نگهبان، بررسی و مغایر با موازین شرع و 

قانون اساسی شناخته نشد.
سرانجام 2۸ تیرماه رئیس مجلس شورای 
اسلامی قانون الحاق موادی به قانون 
ساماندهی صنعت خودرو مربوط به واردات 
خودروهای کارکرده را برای اجرا ابلاغ کرد.

رئیس جمهور نیز چند روز بعد یعنی در 
تاریخ دوم مردادماه، قانون الحاق موادی به 
قانون ساماندهی صنعت خودرو را را جهت 
اجرای واردات خودروهای کارکرده با عمر 
حداکثر پنج سال را به وزارت صمت و 

همچنین وزارت کشور ابلاغ کرد.
در این میان، با توجه به تبصره 2- از ماده 
-۱۱ که بیان داشت: آئین نامه اجرایی این 
ماده مشتمل بر مواردی از جمله نحوه 
تأمین ارز مورد نیاز و حمایت از تولید 
داخل ضوابط فنی این خودروها، )عمر 
کمتر از ۵ سال در زمان ورود به گمرک( 
و نحوه احراز آن ها و شرایط واردات توسط 
اشخاص حقیقی و حقوقی به پیشنهاد 
وزارت، صنعت معدن و تجارت با همکاری 
بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، 
گمرک جمهوری اسلامی ایران، سازمان 
حفاظت محیط زیست و سازمان ملی 
استاندارد ایران ظرف یک ماه پس از لازم 
الاجرا شدن این قانون، تهیه می شود و به 

تصویب هیأت وزیران می رسد.
مدت زمان یک ماهه ای که از سوی 
وزارت صمت رعایت شد و این وزارتخانه 
آئین نامه پیشنهادی در خصوص واردات 
خودروهای کارکرده را به هیأت وزیران 

ارسال کرد.
اما 22 شهریورماه منطقی معاون صنایع 
حمل ونقل وزارت صنعت، معدن و تجارت 
در نامه ای خطاب به مهدی قاسمی 
علی آبادی )دبیر کمیسیون زیربنایی، 
صنعت و محیط زیست دفتر حیات 
دولت(، پیش نویس اصلاحیه آئین نامه 
اجرایی تبصره )2( ماده )۱۱( قانون الحاق 
موادی به قانون ساماندهی صنعت خودرو 

را ارسال و ابلاغ کرد.
در نهایت آئین نامه اصلاح شده پیشنهادی 
وزارت صمت به هیأت وزیران ارسال شد.

پس از گذشت چند هفته و بی خبری از 
سرنوشت آئین نامه واردات خودروهای 
کارکرده، عباس علی آبادی وزیر صمت 
در آخرین روز مهرماه خبر از به تصویب 
رسیدن آئین نامه واردات خودروهای 
دست دوم خارجی در هیأت وزیران داد 
و تاکید کرد که »دفتر دولت باید به زودی 
این آئین نامه را ابلاغ کند تا مردم نیز به 

خواسته خود برسند.
از این صحبت های علی آبادی بیش از یک 
ماه می گذرد اما هنوز آئین نامه از دولت 

خارج نشده است.

مزایای واردات کارکرده ها از منظر مرکز 
پژوهش های مجلس

مزایای واردات خودروهای دست دوم از 
منظر مرکز پژوهش های مجلس در موارد 
کنترل بازار و کنترل انحصار، ارزبری پایین، 
کاهش خودروهای فرسوده و توسعه حمل 
و نقل عمومی و افزایش رضایت اجتماعی 

خلاصه شده است.
کارشناسان بازوی پژوهشی مجلس دلیل 
کنترل بازار و کنترل انحصار را افزایش 
عرضه به بازار از مسیر واردات محصولات 
کارکرده برندهای جهانی خودروساز عنوان 

می کنند.
بررسی ها نشان می دهد در پنج سال 
گذشته میانگین تولید خودرو در کشور 

۹۵۳ هزار دستگاه خودرو بوده است. در 
این مدت واردات خودرو نیز ممنوع بوده 
است. میزان تولید خودرو در سال ۱۳۹۶ 
بیش از ۱.۵۵ میلیون دستگاه بوده است. 
بنابراین می توان نتیجه گرفت در ۵ سال 
گذشته میانگین تولید خودرو نسبت به 
سال ۹۶ حدود ۳۸ درصد کاهش داشته 
است. این در حالیست که علاوه بر تقاضای 
مصرفی شاهد حضور تقاضای سرمایه ای 

نیز به بازار بودیم.
افزایش تقاضا در بازار خودرو یکی از دلایل 
اصلی افزایش قیمت ها و به دنبال آن 
نابسامانی در این بازار است. در شرایطی 
که روند صعودی تولید خودروهای داخلی 
به میزانی نبوده تا عقب ماندگی عرضه از 
تقاضا را جبران کند و واردات خودروهای 
صفرکیلومتر خارجی نیز به دلیل ارزبری 
بالا هنوز در روال نیفتاده این ایده قوت 
گرفته که خودروهای وارداتی دست دوم 
می توانند تا حد زیادی چاله میان عرضه و 
تقاضا را پر کرده و این به معنای آن است 
که کنترل بازار و کنترل انحصار از این 

مسیر ممکن خواهد شد.
ارزبری پایین واردات دست دوم ها

نکته دیگر که به عنوان مزیت مورد 
توجه مرکز پژوهش های مجلس قرار 
گرفته ارزبری پایین واردات دست دوم ها 
به نسبت محصولات صفر کیلومتر 
برندهای جهانی خودروساز است. واردات 

خودرو می تواند علاوه بر بهبود وضعیت 
کیفی محصولات تولیدی شرکت های 
خودروساز، ایجاد رقابت را نیز در بازار 

خودرو ممکن کند.
حال اگر بتوان از مسیر واردات خودروهای 
دست دوم تیراژ بیشتر از محصولات 
تولیدی برندهای جهانی خودروساز را به 
صورت یکجا به بازار تزریق کرد می توان 
امیدوار بود که سرعت کاهش قیمت ها 
افزایش یابد.مرکز پژوهش های مجلس 
کاهش تعداد خودروهای فرسوده را نیز 
به عنوان یکی از اهداف واردات دست دوم 

هدف گذاری کرده است.
مطابق با بررسی های انجام شده به گفته 
رئیس انجمن مراکز اسقاط خودروهای 
فرسوده، در حال حاضر در کشور ۳.۵ 
میلیون دستگاه خودروی سواری فرسوده 
وجود دارد که سالانه حدود یک میلیون 
دستگاه به این تعداد اضافه می شود. این 
خودروها باعث ایجاد مشکلات متعدد در 
کشور می شوند. که از آن جمله می توان به 
مصرف سوخت بالا، افزایش تلفات جاده ای 

و آلودگی هوا اشاره کرد.
با توجه به اینکه با از سرگیری واردات 
خودرو کارکرده تعداد خودروهای 
وارداتی افزایش می یابد با توجه به الزامی 
بودن ارائه گواهی اسقاط به ازای واردات 
خودرو، تعداد اسقاط خودروهای فرسوده 
نیز افزایش خواهد یافت. بنابراین می توان 
گفت همانند گذشته با گره زدن اسقاط 
خودروهای فرسوده به واردات خودرو، چه 
نو و چه دست دوم، می توان امیدوار بود 

سرعت خروج فرسوده ها افزایش یابد.

کنایه سنگین رییس اتاق ایران به آمارهای وزیر اقتصاد
رییس اتاق بازرگانی ایران به آمارهای وزیر 
اقتصاد انتقاد کرد و نوشت: آماربازی هم به 

اندازه آمارسازی خطرناک است.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از 
خبرآنلاین، حسین سلاح ورزی در یادداشتی 
در فضای مجازی نوشت: وزیر اقتصاد 

فرموده اند: تراز تجاری کشور بیش از ۱۰ 
میلیارد دلار مثبت است.

نصیحت دلسوزانه: آماربازی هم به اندازه 
آمارسازی خطرناک و گمراه کننده است.

گفتنی است که اخیرا همتی نیز در انتقاد 
از آمارهای وزیر اقتصاد گفته بود که وزیر 

اقتصاد در اقدامی عجیب کسری تجاری ۸ 
میلیارد دلاری را با اضافه کردن نفت، تراز 
تجاری مثبتِ ۱۰ میلیارد اعلام کردند. جهت 
اطلاع، آقای خاندوزی تراز تجاری مثبت با 
صادرات نفت، دستاورد جدیدی نیست؛ مهم 

این است که تراز غیرتجاری مثبت باشد.

511/3 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 2 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه لانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱4۰2۶۰۳۰۶۰۱2۰۱۱4۵۰ هیات اول کلاسه ۹4۰-۱4۰2 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
علی اسماعیلی به شناسنامه شماره ۳۳۷۱ کدملی ۰۹۰۱۳۱۰۰42 صادره 
فرزند احمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۷۶.۶۷ 
متر مربع پلاک ثبتی ۶۰ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۳ حوزه ثبت 
ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی خانم زرین اسکندری محرز گردیده 
.است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد.م.الف ۷۵۵ تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰2/۰۹/۰۵  

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰2/۰۹/2۰ 
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱4۰2۶۰۳۰۶۰۱2۰۱۱۷۳۵ هیات اول کلاسه ۱4۰2/۹۹۷  موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
عصمت عباسی مقنی به شناسنامه شماره 2۳ کد ملی ۵۷2۹۷44۹۵۱ صادره 
بردسکن فرزند غلامرضا در ششدانگ یک  قطعه باغ به مساحت 4۸۹۱/2۱ 
متر مربع  ، پلاک ثبتی ۱۱۸ فرعی از ۷۰  اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت 
ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی  آقای احمد باقری کسرینه احدی از 
ورثه محمد باقری کسرینه محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 

نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار 
نوبت اول: ۱4۰2/۹/۵. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰2/۹/2۰ م.الف۷۱۳                                                  
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

5 /511اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱4۰2۶۰۳۰۶۰۱2۰۱۱۵۱2 هیات اول کلاسه ۱4۰2/۱۸۱ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای حسن احمد زاده خضر آبادی به شناسنامه شماره ۸2۷ کد ملی 
۰۹۰۰4۷۵۵۸۷ فرزند فرج اله در ششدانگ یکباب ساختمان ) کاربری زراعی( 
به مساحت  ۱۷۸/۵۶ متر مربع  ، پلاک ثبتی ۳۰2۷ اصلی واقع در خراسان 
رضوی  بخش  یک حومه حوزه ثبت ملک  کاشمر خریداری از مالک رسمی 
موسسه بنیاد  خیریه طباطبائی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار 
نوبت اول: ۱4۰2/۹/۵. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰2/۹/2۰ م.الف۷24                                                  
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

 
511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱4۰2۶۰۳۰۶۰۱2۰۱۱۵۶۹ هیات اول کلاسه ۹۱۷-۱4۰2  موضوع قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مرضیه علی نژاد 
به شناسنامه شماره ۷۷ کد ملی ۰۹۰22۰۱۸۳2 فرزند رمضانعلی در ششدانگ 
یکباب ساختمان کوره آجرپزی ) کاربری زراعی( به مساحت 2۱۹۳/2۳ متر مربع  
، پلاک ثبتی ۹۰2 فرعی از ۱۹ اصلی واقع در بخش ۳  حوزه ثبت ملک کاشمر 
خریداری از مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 
اول: ۱4۰2/۹/۵. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰2/۹/2۰ م.الف۷۱۹                                                  
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

 
511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱4۰2۶۰۳۰۶۰۱2۰۱۱۵۰۳ هیات اول کلاسه ۸2۱-۱4۰2 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
علی اصغر اربابی به شناسنامه شماره ۱2۳ کد ملی ۰۹۰22۰۰2۱۶ فرزند 
محمد ابراهیم در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت  22۷۵/۵۸ متر مربع  ، 
پلاک ثبتی 2۸۷ فرعی از ۵۸ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۳  حوزه 
ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی  آقای محمد ابراهیم اربابی ) ۱2۳۷ 
مترمربع( - فاطمه فیض ) ۳۳۷/۵ مترمربع ( - زهرا امینی )  ۳۹۰  مترمربع ( 
- زهرا خشوئی ) ۵۰۰ مترمربع ( محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار 
نوبت اول: ۱4۰2/۹/۵. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰2/۹/2۰ م.الف ۷2۵                                                 
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

یک ماه گذشت؛

آیین نامه واردات خودروهای کارکرده کجاست؟
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نگاه آسیب شناسانه به روند تولید در »وی اودی«ها؛

پلتفرم های کمدی گریز
»وی اودی«ها، تلاش بسیاری برای جذب 
مخاطب کرده اند؛ از بریزوبپاش های مالی 
گرفته تا دعوت از چهره های سرشناس 
برای حضور در تولیدات آنها؛ اما جایگاه امروز 
این پلتفرم ها، آن چیزی نیست که برآمده 
از نوعی هوشمندی عرضه و تقاضایی باشد، 
کنداکتور این پلتفرم ها نیز به مانند تلویزیون، 
خالی از نیازهای واقعی مردم در حوزه 
سریال است و این، نمی تواند خبر خوبی 
باشد.به گزارش روزنامه »صبح امروز« و 
به نقل از ایرنا، زمانی که کرونا، روند دیده 
شدن پلتفرم ها و تولیداتشان را در بازه زمانی 
اندکی، با شتاب حداکثری مواجه کرد، حتی 
بدبین ترین اندیشه نسبت به این سامانه ها 
آن بود که وضعیت کیفی آثار، به مراتب از 
تولیدات تلویزیونی بهتر خواهد شد. استدلال 
موافقان این رویکرد آن بود که پلتفرم های 
استریم، بودجه ای دولتی ندارند و به همین 
دلیل تلاش می کنند تا با حرفه ای کردن 
فرآیند عرضه و تقاضا، سرمایه خود را از تولید 
مجموعه ها، تبلیغات و آبونمان مخاطبان 
تامین کنند. در ابتدا، این سامانه ها عملکرد 
بسیار خوبی داشتند که در روزگار تعطیلی 
تولیدات سینمایی، سبب کوچ بسیاری از 
بازیگران و کارگردانان سینما به این مدیوم 
شد. طوری شده بود که چهره ها، بیش از 
سینما و تلویزیون، در تولیدات پلتفرم ها دیده 
می شدند. این آثار، محدودیت تلویزیون را 
نداشت و ضمن بهره مندی از آزادی های 
سینمایی، دستمزدهای بسیار خوبی را برای 
عوامل تولید به همراه داشت. ضمن اینکه 
طیف گسترده تری از مخاطب، به تماشای 

آثار می نشست.
ره صدساله را یک شبه رفتند

این روند، سبب پروار شدن مقطعی وی اودی 
شد. آنها ره صدساله را یک شبه رفتند و البته 
که سرمایه زیادی را نیز به دست آوردند. 
بسیاری از تولیدات این حوزه، با اقبال بالایی 

مواجه شده و حسابی دیده شدند. اما این 
روند، از یک جایی به بعد، متوقف ماند و 
حتی پسرفت کرد. وضعیت به گونه ای 
شده که سبد تولیدات این سامانه ها، در 
سال جاری، سرشار از تولیداتی با حضور 
چهره های محبوب است اما بسیاری از این 
آثار، اقبال عمومی چندانی را برنمی انگیزانند 
و به لحاظ کیفی، عملا متحمل شکست 
می شوند در آسیب شناسی چنین روندی، 
به پارامترهای مختلفی می رسیم؛ مثلا اینکه 
صاحبان پلتفرم ها، دیگر حساسیت و وسواس 
قبلی را در تصویب فیلمنامه ها ندارند. نوعی 
خاطرجمعی در آنها دیده می شود که 
مخاطبان پلتفرم، به نوعی به مخدر آنها دچار 
شده و تحت هر شرایطی، اشتراک خود را 
تمدید می کنند و این وضعیت، متفاوت از 
آن هدفی است که شروع کرده بودند. در 
آن زمان، تمرکز اصلی، صرف دعوت از 
مردم برای پیوستن به این سامانه ها بود اما 
اکنون، عضویت در این سامانه ها، به بخشی 
از فرهنگ مردمی تبدیل شده و بسیاری از 
خانواده ها، اشتراک این پلتفرم ها را تمدید 
کرده و حتی در زمان افزایش حق اشتراک 

نیز موضع چندان مخالفی اتخاذ نمی کنند.
بنابراین طبیعی است که در چنین 
اکوسیستمی، بیشترین حجم تلاش، دیگر 
معطوف بر کیفیت آثار نباشد و بیشتر، 

حضور بازیگران چهره ملاک است تا کیفیت 
سناریو. چرا که شرط بازگشت سرمایه، 
حداقل در شرایط فعلی، حضور سلبریتی ها 

در یک اثر است تا محتوا و فیلمنامه.
مهندسی ناهمگون

مورد بعدی، به مهندسی ناهمگونی 
برمی گردد که این روزها، دامن این سامانه ها 
را گرفته است. در شرایط کنونی، تمام این 
پلتفرم ها، مملو از آثار اجتماعی هستند و تنها 
یک سریال مگه تموم عمر چند تا بهاره، تا 
قبل از 2۶ آبان ماه در حال پخش بوده است. 
از این روز با اضافه شدن، دفتر یادداشت 
تعداد تولیدات کمدی این پلتفرم ها به 2 
می رسد که صدالبته آمار خوشایندی در 
این زمینه به حساب نمی آید. تعدد آثار 
اجتماعی با فوجی از بازیگران چهره سبب 
شده تا مخاطبان نسبت به این آثار که عمده 
آنها در فیلمنامه لکنت دارند، لمس شده و 
واکنش های رضایت بخشی به آنها نداشته 
باشند. این فرآیند یک جور لوث شده و 
جذابیت چندانی برای مخاطبان ندارند به 
همین دلیل است که بسیار از این آثار، در 
طول یک فصل پخش می شوند و بازخورد 
چندانی نمی گیرند. این روال با توجه به 
شباهت عجیب تمامی سریال ها در شکل 
و نوع تبلیغات، روال دیده نشدن آثار را 
شدت بخشیده و در همین زمینه، بسیاری 

از این کارها، در سکوت کامل خبری، 
پخش شده و به اتمام می رسند. حداقل 
توقع از پلتفرم ها به عنوان بخش خصوصی 
آن است که با مهندسی شرایط، نسبت به 
تهیه خوراک و مایحتاج فرهنگی مردم اقدام 
کنند علی الخصوص آن که در شرایط فعلی 
که آثار کمدی با اقبال حداکثری مواجه 
هستند، علت انفعال این پلتفرم ها در تکثر 
تولیدات کمدی، مبهم به نظر می رسد. 
یکی از ضرورت های ماهوی این سامانه ها، 
کم کاری تلویزیون در حوزه سریال و 
محدودیت هایی است که در این حوزه وجود 
دارد؛ وقتی وی اودی نتواند با تفسیر درست 
این خلا، گام هایی اجرایی بردارد، آن زمان، 
هوشمندی آنها زیر سوال رفته و ارجحیت 
وجوه اقتصادی فعالیت آنها، نزد مخاطب، 
بیشتر احساس می شود. این عملکرد سبب 
شده تا پلتفرم ها در شرایط کنونی به مامنی 
برای آثار اجتماعی تلخ و پرزدوخوردی 
تبدیل شود که آورده مسرت بخشی برای 
مخاطبان خود ندارد و قطعا یکی از از علل 
اصلی رویگردانی مخاطب از تولیدات این 
سامانه ها و ناکامی پی درپی سریال ها، همین 
بی توجهی به نیاز واقعی و آکنده شدن سبد 
تولیداتی آنها از سوژه هایی همسو، کلیشه ای 

و فاقدجذابیت باشد.
نیاز به پوست اندازی

پلتفرم ها در وضعیت فعلی، به یک 
پوست اندازی محتوایی نیاز دارند. نیاز است 
تا سیاست گذاری ها تغییر کرده و نیازهای 
مخاطب، سرلوحه تمامی تولیدات قرار بگیرد. 
تنها در چنین حالتی است که پلتفرم ها، 
جایگاه درست خود را پیدا می کنند و 
می توانند به عنوان آلترناتیو تلویزیون، در 
تهیه خوراک فرهنگی مردم شریک باشند؛ 
جز این باشد، پلتفرم ها در همان مسیری 
حرکت می کنند که تلویزیون سال هاست در 

آن جاده طی طریق می کند.

حجت الاسلام احمدی با بیان اینکه هر چقدر که نهادهای ملی 
برای زدودن غبار از چهره این شهید والامقام تلاش کنند باز هم 
کم است، عنوان کرد: متأسفانه با وجود تلاش هایی که در سال های 
گذشته شده ولی هنوز خیلی تا حداقل های تبیین شهید مدرس 

فاصله داریم و راه درازی تا مطلوب آن فاصله داریم.
وی با اشاره به اینکه مجلس شورای اسلامی، حوزه های علمیه، 
مجموعه های فکری و دانشگاه های کشور نسبت به شناساندن 
شهید مدرس به عنوان یک شخصیت ملی و فراملی وظیفه دارند، 
تشریح کرد: شعار محوری »شهید مدرس، نماینده جاودان ملت« 
برای هشتاد و ششمین سالگرد شهادت آیت الله شهید مدرس 

رحمت الله علیه انتخاب شده است.
مدیرعامل مؤسسه آستان مبارکه حضرت حسین بن موسی الکاظم 
علیه السلام و زیارتگاه شهید مدرس رحمت الله علیه با تأکید بر 
اینکه شهید مدرس سطحی از نمایندگی را به ما نشان داد که 
شاید کمتر تا به امروز دیده شده است، ابراز کرد: این سطح برای 

نمایندگان مجلس شورای اسلامی یک الگو ساخته است.
وی با بیان اینکه باتوجه به اینکه در آستانه انتخابات مجلس قرار 
داریم، پرداختن به ابعاد مختلف شخصیت شهید مدرس می تواند 
راه را برای انتخاب بهتر مردم کشور کمک کند، تأکید کرد: ارائه 
الگو اگر به درستی و هنرمندانه صورت گیرد می تواند در انتخاب 

اصلح و شایسته تأثیرگذار باشد.
حجت الاسلام احمدی همچنین بیان کرد: باید بتوانیم طرز تفکر 
شهید مدرس را از طریق کارهای رسانه ای به جان ودل نسل جدید 
بنشانیم و طبیعتاً اگر چنین اتفاقی رقم بخورد در رأی دادن و 

انتخاب اثرگذار خواهد بود.
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511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱4۰2۶۰۳۰۶۰۱2۰۱۱۵۶4 کلاسه ۹۱۳-۱4۰2 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم مرضیه علی نژاد به شناسنامه شماره ۷۷ کد ملی ۰۹۰22۰۱۸۳2 
فرزند رمضانعلی در ششدانگ یکباب ساختمان و کوره آجرپزی ) کاربری 
زراعی ( به مساحت  22۸/۰۳ متر مربع  ، پلاک ثبتی  ۹۰2 فرعی از ۱۹  
اصلی واقع در بخش ۳ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی 
مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰2/۹/۵. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱4۰2/۹/2۰ م.الف ۷۱۸                                                 
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

 
511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱4۰2۶۰۳۰۶۰۱2۰۱۱۷۳۶  کلاسه ۱24۰ - ۱4۰2  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای محمد حسن نخعی به شناسنامه شماره ۳۵ کد ملی ۰۹۰2۱۹۰۶۰۱ 
فرزند رمضان در ششدانگ یک  واحد کوره ) کاربری زراعی ( به مساحت 
۱۱۷۸۰/۵۹ متر مربع  ، پلاک ثبتی ۱۱۰۹ و ۱۱۱2 و ۱۱4۰ فرعی از ۱۹ 
اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۳  حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری 
از مالکیت مشاعی محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 

دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰2/۹/۵. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰2/۹/2۰ 

م.الف۷۱4                                                  
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/10آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱4۰2۶۰۳۰۶۰۶۰۱۱۰۰۵۵4۱-  هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض علی اکبر عباس 
آبادی  فرزند محمدرضا در  یک یکباب ساختمان   به مساحت ۱۳4/4۵ 
متر مربع قسمتی از پلاک باقیمانده ۱۵2فرعی از  ۵ اصلی واقع درمزرعه 
قلعه نو  بخش۳ سبزوار خریداری از مالکیت علی قلعه نوئی  محرزگردیده 
است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض 
دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی 
در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای 
مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد 
شد . م الف 4۰2/۳۸۰  تاریخ انتشار نوبت اول ۱4۰2/۰۸/2۰ تاریخ انتشار 

نوبت دوم ۱4۰2/۹/۵ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/11آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱4۰2۳۰۶۰۶۰۱۱۰۰۶2۹۱- هیات قانون مذکورمستقر 
در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض عبدالمجید ملایی فرزند اکبر  
در  یک قطعه زمین مزروعی /یکباب منزل   به مساحت ۳۷/2۵ متر مربع 
قسمتی از پلاک  ۵۰۵۸ فرعی از ۶ اصلی واقع در بخش۳ سبزوار خریداری 
از مالکیت محمد مهدی سنگ سفیدی  محرزگردیده است . لذا مراتب به 
منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از 
تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره 

تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی 
تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول 
اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . م الف 4۰2/۳۹4 
تاریخ انتشار نوبت اول ۱4۰2/۰۸/2۰  تاریخ انتشار نوبت دوم ۱4۰2/۹/۵ 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/12 آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱4۰2۳۰۶۰۶۰۱۱۰۰۶۰۱۰- هیات قانون مذکورمستقر 
در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض سعید باشتنی   فرزند حسن    
در  یک ششدانگ یکباب ساختمان   به مساحت ۹۶/۳۵ متر مربع قسمتی 
از پلاک  ۵۳ فرعی از ۷ اصلی واقع در بخش۱2سبزوار خریداری از مالکیت 
طوبی شیعه محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی 
از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه 
نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت 
طبق مقررات صادر خواهد شد . م الف 4۰2/4۶۳ تاریخ انتشار نوبت اول 

۱4۰2/۰۹/۰۵ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱4۰2/۹/2۰ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/13آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱4۰2۳۰۶۰۶۰۱۱۰۰۵۳۳۶- هیات قانون مذکورمستقر 
در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض حسین بنسبردی     فرزند 
رحمت اله     در  یک ششدانگ یکباب ساختمان   به مساحت ۸۹/۸4 متر 
مربع قسمتی از پلاک  2۵۹ فرعی از ۶ اصلی واقع مزرعه کلوت در بخش۳ 
سبزوار خریداری از مالکیت حاجیه عذرا علوی   محرزگردیده است . لذا 
مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند 
از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره 
تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی 
تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول 
اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . م الف 4۰2/۳۸۱  

تاریخ انتشار نوبت اول ۱4۰2/۰۸/2۰ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱4۰2/۹/۵ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

مدیرعامل زیارتگاه آیت الله شهید مدرس )ره(:
شهید مدرس هویت ملی و اسلامی 

برای ما محسوب می شود
ادامه از صفحه اول
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شیرخشک های موجود در انبارها جهت 
جلوگیری از احتکار توزیع شد

رییس سازمان غذا و دارو با اعلام اینکه گروه های نظارتی در سراسر 
کشور بازدید از تمامی شرکت های پخش را در دستور کار قرار داده اند، 
گفت: با صدور برنامه توزیع توسط معاونت های معاونان غذا و داروی 
دانشگاه های علوم پزشکی شیرخشک موجود در انبارهای شرکت های 

پخش بین داروخانه ها توزیع می شود.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از سازمان غذا و دارو، دکتر 
سیدحیدر محمدی از مانور نظارتی گسترده در مراکز توزیع شیر خشک 
خبر داد و گفت: در راستای اصلاح سیاست های ارزی شیرخشک و 

به  منظور اطمینان از مدیریت 
صحیح زنجیره تأمین 
شیرخشک برای نوزادان، 
سازمان غذا و دارو اقدام به 
برپایی گروه های نظارتی 
گسترده در سطح کشور کرد. 
بدین ترتیب که شرکت های 

توزیع کننده شیرخشک، در سطح کشور به صورت همزمان مورد 
بازرسی قرار می گیرند. وی افزود: به  منظور جلوگیری از احتکار، تمامی 
محصولاتی که در انبار شرکت ها موجودند، با صدور برنامه توزیع توسط 
معاونت های غذا و داروی سطح کشور، بین داروخانه ها توزیع می شوند 
تا از رسیدن هرچه زودتر محصول به دست مصرف کنندگان نهایی 
اطمینان حاصل کنیم. رییس سازمان غذا و داروی کشور ضمن تأکید 
بر اینکه در استان تهران گروه های بازرسی سه دانشگاه علوم پزشکی 
به صورت متمرکز از طرف سازمان غذا و دارو اعزام شده اند، گفت: در 
اولین مانور نظارتی در سطح استان تهران ۱۰ گروه بازرسی به منظور 
بازدید از 2۵ شعبه متعلق به ۱۳ شرکت پخش، اعزام شده اند تا بر روند 
توزیع مناسب شیرخشک نظارت داشته باشند.بنابر اعلام روابط عمومی 
سازمان غذا و دارو، نظارت های سازمان غذا و دارو طی روزهای آینده نیز 

به صورت مستمر در سراسر کشور فعال بوده و گسترش خواهد یافت.

رئیس انجمن مددکاری اجتماعی ایران عنوان کرد

غفلت از معلولان در مصوبه افزایش سن بازنشستگی
رئیس انجمن مددکاری اجتماعی ایران، 
برای افراد دارای معلولیت و بیماری های 
خاص در مصوبه اخیر مجلس در مورد 
افزایش سن بازنشستگی و سنوات خدمات 
بیمه پردازان اظهار نگرانی کرد و گفت: 
معلولان و بیماران در مصوبه اخیر مجلس 

شورای اسلامی نادیده انگاشته شده اند.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از ایرنا، سیدحسن موسوی چلک افزود: به 
عنوان یک مددکار اجتماعی نگرانی کلی 
خود را از اجرای این قانون به واسطه ابهامات 
و ضررهای آن به مردم اعلام می کنم اما به 
طور خاص، نگران افراد دارای معلولیت و 
بیماران خاص هستم و وظیفه خودم می دانم 
به عنوان یک تشکل حرفه ای، اعلام کنم 
قبل از تصویب این مصوبه ملاحظات لازم 

برای گروه های خاص در نظرگرفته شود.
وی درباره افزایش سن بازنشستگی و سنوات 
خدمات بیمه پردازان در قانون برنامه هفتم 
توسعه توضیح داد و گفت: بازنگری در سن 
بازنشستگی، وقتی در نظام بیمه ای ناترازی 
ایجاد می شود و صندوق ها به سمت 
ورشکستگی می روند، اقدامی قابل قبول 
است اما هنگامی که می خواهیم ناترازی را 
پوشش دهیم، بسته ای برای اصلاحات در 
نظام بیمه ای باید داشته باشیم که با یک کار 

و بخش حل نمی شود.
نیاز به بازنگری دوباره

رئیس انجمن مددکاری اجتماعی ایران 
با بیان اینکه این مساله بسیار ابهام دارد و 
چالش برانگیز است، تصریح کرد: مجریان و 
ذی نفعان این مصوبه در اجرا در کمترین 
زمان بازنگری این حوزه با چالش جدید 
روبرو خواهند شد و باید دوباره برای بازنگری 

اقدام کنند.
موسوی چلک افزود: اگر به هر دلیل 
مجلس به دنبال اصلاحات نظام های اداری 
صندوق ها و بیمه ها است، برای برخی افراد 

مانند بیماران خاص و افراد دارای معلولیت 
باید نگاه خاص و ویژه قائل شود.

رئیس انجمن مددکاری اجتماعی ایران، 
خواستار آن شد که این قانون برای این گروه 

از افراد به آیین نامه های بعدی محول نشود.
وی ادامه داد: اگر قرار است به هر دلیل به 
این جمع بندی برسند که این مصوبه اجرایی 
شود، افراد دارای معلولیت و بیماری های 
خاص به طور مشخص در قانون رد پا 
بگذارند. هرچقدر وضعیت این افراد را محول 
به آیین نامه ها کنیم، چالش ها بیشتر می شود 
چون ضمانت اجرایی قانون خیلی بیشتر از 

آیین نامه ها است.
حمایت از بیماران خاص

رئیس انجمن مددکاری اجتماعی ایران 
با تاکید بر اینکه بیماران خاص شرایطی 
دارند که باید حمایت شوند، اظهار داشت: 
در شرایط کنونی نیز برخی معلولان باید 
زودتر بازنشسته شوند و حقوق کامل را 

دریافت کنند.
موسوی چلک این سئوال را مطرح کرد 
که مگر چقدر معلول مشمول نظام بیمه ای 
داریم و در پاسخ به این پرسش گفت: باید 
متناسب با شدت معلولیت ها مواد یا تبصره ها 
یا بندهایی پیش بینی شود که این افراد در 

اجرای قانون نادیده انگاشته نشوند.
در تصویب قانون باید همه جوانب و گروه ها 
را درنظر بگیریم و طبیعتا نادیده گرفتن 
افراد دارای معلولیت و بیماران خاص، نشانه 
بی توجهی به حقوق شهروندان محسوب 

می شود.
در این قانون در هیچ موردی به شرایط این افراد 

اشاره نشده
رئیس انجمن مددکاری اجتماعی ایران با 
اشاره به طبقه بندی افراد دارای معلولیت 
)معلولان دارای معلولیت خفیف، متوسط، 
شدید و خیلی شدید( در قانون حمایت از 
حقوق معلولان افزود: طبیعتا در هر قانونی 
که در این حوزه تصویب می کنیم باید 
حقوق این افراد متناسب با شرایط مدنظر 
قرار گیرد. اکنون در این قانون در هیچ 
موردی به شرایط این افراد اشاره نشده است؛ 
وقتی در قانون اشاره نمی شود در آیین نامه ها 
هم اشاره نمی شود. آنها را لحاظ نمی کنند و 

نادیده گرفته می شوند.
موسوی چلک تصریح کرد: حتی اکنون هم 
بسیاری از معلولان به سختی تا ۳۰ سال 
دوران خدمت را طی می کنند؛ در صورتی 
که با توجه به طبقه بندی و شدت معلولیت 
در سن بازنشستگی تفاوت قائل شوند ضمن 

اینکه مزایای خود را باید بگیرند چون افراد 
خاص هستند. وقتی برای آنها، قانون مستقل 
داریم؛ بنابراین این افراد دارای شرایط خاص 

هستند.
وی تاکید کرد: نمی توان قانونی تصویب کرد 
که از افراد دارای معلولیت و بیماران خاص 
مورد حمایت قرار نگیرند. واقعیت این است 
که معلولان و بیماران خاص مانند بقیه مردم 
نیستند و باید برای آنها استثنا قائل شد تا 
حمایت حداکثری از این قشر صورت گیرد. 
این نوع حمایت به عنوان یک حق برای افراد 
دارای معلولیت و بیماران خاص باید مورد 

توجه قرار گیرد.
ایجاد مشکلات با افزایش سن بازنشستگی

اجتماعی  انجمن مددکاری  رئیس 
ایران گفت: ممکن است با افزایش سن 
بازنشستگی مشکلاتی برای افراد دارای 
معلولیت و بیماران خاص به وجود آید. 
براساس این مصوبه، سنوات خدمت تا 
۳۵ سال پیش بینی شده است درصورتی 
که اگر این قشر به کار کردن ادامه دهند، 
شرایط سختی را برای کار کردن دارند و 
وقتی طول مدت اشتغال بیشتر شود، حتی 
ممکن است کارفرمایان آنان را جذب نکنند. 
براساس طبقه بندی معلولیت و بیماری باید 
سن بازنشستگی تعریف شود و حمایت 

حداکثری از آنها دیده شود.
موسوی چلک با اشاره به اصل 2۹ قانون 
اساسی، افزود: برخورداری از تامین اجتماعی 
از نظر بازنشستگی، بیکاری، پیری، از 
کارافتادگی، بی سرپرستی، در راه ماندگی، 
حوادث و سوانح و نیاز به خدمات بهداشتی 
و درمانی و مراقبت های پزشکی به صورت 
بیمه حقی است همگانی و دولت مکلّف 
است طبق قوانین از محل درآمدهای 
عمومی و درآمدهای حاصل از مشارکت 
مردم، خدمات و حمایت های مالی فوق را 

برای یک یک افراد کشور تامین کند.

معه
جا

خبر

511/14آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱4۰2۶۰۳۰۶۰۶۰۱۱۰۰۶2۹۳- هیات قانون مذکورمستقر 
در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض جواد بیدی    فرزند علی اصغر     
در  یک ششدانگ یکباب ساختمان   به مساحت ۱۳۰ متر مربع قسمتی از 
پلاک  ۱۵2۱ فرعی از 4۷۸ باقیمانده  اصلی واقع در بخش۳ سبزوار خریداری 
از مالکیت محمدرضا اردیبهشتی  محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور 
اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از 
طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در 
صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات 
صادر خواهد شد . م الف 4۰2/۳۹۷  تاریخ انتشار نوبت اول ۱4۰2/۰۸/2۰   

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱4۰2/۹/۵ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/15آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱4۰2۳۰۶۰۶۰۱۱۰۰4۳۰۸- هیات قانون مذکورمستقر 
در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض حسین یوسفی زاده   فرزند 
غلامرضا در  یک یکباب ساختمان   به مساحت ۷4/4۹ متر مربع قسمتی 
از پلاک ۳۸فرعی از ۶ اصلی واقع درمزرعه کلوت  بخش۳ سبزوار خریداری 
از مالکیت شهرداری سبزوار   محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع 
عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از 
طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در 
صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات 
صادر خواهد شد . م الف 4۰2/۳۷۱  تاریخ انتشار نوبت اول ۱4۰2/۰۸/2۰ 

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱4۰2/۹/۵ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/16آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱4۰2۶۰۳۰۶۰۰۱۱۰۰4۹۹2- هیات قانون مذکورمستقر در 
ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض حسن زردکوهی   فرزند رجبعلی    
در  یک ششدانگ یکباب ساختمان   به مساحت ۱2۶ متر مربع قسمتی از 
پلاک  ۷ فرعی از 2 اصلی واقع در بخش۱2سبزوار خریداری از مالکیت ضیاء 

الحق الداغی محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی 
در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای 
مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد 
شد . م الف 4۰2/۳۸2  تاریخ انتشار نوبت اول ۱4۰2/۰۸/2۰  تاریخ انتشار 

نوبت دوم ۱4۰2/۹/۵ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/17آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱4۰2۶۰۳۰۶۰۰۱۱۰۰۶2۸۵ هیات قانون مذکورمستقر در 
ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض محمد علی نیک زاده    فرزند 
رجبعلی در ششدانگ یک یکباب ساختمان   به مساحت ۱2۰ متر مربع 
قسمتی از پلاک 2۷فرعی از 4۷۸ باقیمانده از  اصلی واقع بخش۳ سبزوار 
خریداری از مالکیت شهناز ادیب    محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور 
اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از 
طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در 
صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات 
صادر خواهد شد . م الف 4۰2/4۰۵  تاریخ انتشار نوبت اول ۱4۰2/۰۸/2۰ 

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱4۰2/۹/۵ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/18آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱4۰2۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰۵4۶۰- هیات قانون مذکورمستقر در 
ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض محمد شورآبادی  فرزند علی اکبر   
در  یک ششدانگ یکباب ساختمان   به مساحت ۱۰۹/۸۱ متر مربع قسمتی 
از پلاک  ۳فرعی از ۳۱۰۰اصلی واقع در بخش2 سبزوار خریداری از مالکیت 
خودش  محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی 
در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای 
مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد 

شد . م الف 4۰2/۳۷۳  تاریخ انتشار نوبت اول ۱4۰2/۰۸/2۰  تاریخ انتشار 
نوبت دوم ۱4۰2/۹/۵ 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/19آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱4۰2۶۰۳۰۶۰۱۱۰۰4۹4۳- هیات قانون مذکورمستقر در 
ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض محبوبه غفوری مظفرآبادی      فرزند 
محمد     در  یک ششدانگ یکباب ساختمان   به مساحت ۷۰/۸۸ متر مربع 
قسمتی از پلاک  ۷۷۹ فرعی از ۶ اصلی واقع در بخش۳ سبزوار خریداری از 
مالکیت رجبعلی میرحسینی    محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع 
عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از 
طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در 
صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات 
صادر خواهد شد . م الف 4۰2/۳۹۶  تاریخ انتشار نوبت اول ۱4۰2/۰۸/2۰  

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱4۰2/۹/۵ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/20هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱4۰2۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۶۳۶۹  هیات دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدباقر طاهری فرزند 
فضل اله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۵۱/2۸ مترمربع 
از پلاک شماره 2۱و2۳ فرعی از ۱4۳ اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک 
نیشابور خریداری از مالکین رسمی آقایان محمدرضا خیرآبادی و حمیدرضا 
خیرآبادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به 
فاصله ۱۵ روز در دو روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف 24۶۰  تاریخ 

انتشار نوبت ۰۸/2۰ /۱4۰2 تاریخ انتشار نوبت دوم   ۰۵/ ۱4۰2/۰۹    
غلامرضا حسنی عارفی -قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور
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511/21آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/2۰ و برابر رای شماره 
۱4۰2۶۰۳۰۶2۷۱۰۰۱۶۷۹ مورخ ۱4۰2/۵/2۱ هیات  موضوع ماده یک 
قانون مذکور تصرفات  متقاضی آقای سید علی چنارانی محمدی نسبت به 
ششدانگ یک باب منزل  به مساحت ۱۳۰/۵۰ متر مربع قسمتی از پلاک 
شماره باقیمانده ۳۰۷ فرعی از ۳- اصلی واقع در بخش ۹ مشهد خریداری 
از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی تائید گردیده است. لذا به موجب 
ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز از طریق این روزنامه محلی  و  کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰2/۸/2۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱4۰2/۹/۵ م.الف۵۱۶۰
عباس جهانی فر - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

511/22آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/2۰ و برابر رای شماره 
۱4۰2۶۰۳۰۶2۷۱۰۰۳۰۳۵ مورخ ۱4۰2/۷/۱۹ هیات  موضوع ماده یک 
قانون مذکور تصرفات  آقای رضا امیریان شایسته  نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳2۷/۱2 متر مربع قسمتی از پلاک شماره 
فرعی از باقیمانده ۱۵۵- اصلی واقع در بخش ۹ مشهد خریداری از محل 
مالکیت بتول آزموده تائید گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی  
و  کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰2/۸/2۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱4۰2/۹/۵ م.الف۵۱۵۸
عباس جهانی فر - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

511/23آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/2۰ و برابر رای شماره 
۱4۰2۶۰۳۰۶2۷۱۰۰۳4۳۳ مورخ  ۱4۰۱/۱۰/۱2 هیات  موضوع ماده یک 
قانون مذکور تصرفات  متقاضی آقا عبدالجلیل پور باقری نسبت به ششدانگ 
یک باب ساختمان   به مساحت  ۱۰۰ متر مربع قسمتی از پلاک شماره 
باقیمانده ۱۵2۰ فرعی از۱۵- اصلی واقع در بخش ۹ مشهد خریداری از محل 
مالکیت مشاعی خود متقاضی تائید گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ 
آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه 
محلی  و  کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰2/۸/2۰. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱4۰2/۹/۵ م.الف۵۱۷4
عباس جهانی فر - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

511/24آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/2۰ و برابر رای شماره 
۱4۰2۶۰۳۰۶۰۰۸2۳۱۵  مورخ ۱4۰2/۷/۱ هیات  تعیین تکلیف موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه 

و بلامعارض متقاضی خانم معصومه ناصری شناسنامه شماره 4۶2۷ کد ملی 
۰۹۳۳۶44۷۱۱ صادره فرزند ماشاله   مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت  
از مالکیت مشاعی متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 4۸۰ متر مربع قسمتی از پلاک شماره 2۵ فرعی از ۱- 
اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز 
محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و 
در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰2/۸/2۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱4۰2/۹/۵ م.الف۵۱4۸
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/25آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/2۰ و برابر رای شماره ۱4۰2۶۰۳۰۶۰۰۸۱۹۰۷ 
مورخ ۱4۰2/۵/۳۱ هیات  تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای هاشم 
شیبانی به شناسنامه شماره 2۳4 کدملی ۰۸۳۹42۰۱۸۸ صادره طبس فرزند 
عبدالوهاب  مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت  از مالکیت مشاعی متقاضی 
نسبت به مالکیت از ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۶4۸ متر مربع قسمتی 
از پلاک شماره ۱۰۰۳ فرعی از 2- اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۶ 
مشهد حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است، لذا به موجب ماده 
۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق 
این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰2/۸/2۰. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱4۰2/۹/۵ م.الف۵۱4۶
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/26اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . ۱ـ نظر به دستور مواد ۱ و۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰/۹/2۰ و برابر رای شماره ۱4۰2۶۰۳۰۶۰۱۳۰۰۱42۱ مورخ 
۱4۰2/۶/22 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم 
عصمت نجاری شهری فرزند عباسعلی در ششدانگ یک باب  منزل به 
مساحت ۳۶۷/4۷ متر مربع از پلاک شماره ۷۶۷ فرعی از 2- اصلی واقع 
در اراضی  ده جویمند بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده 
مع  الواسطه از  آقای عباسعلی نجاری شهری مالک رسمی محرز گردیده 
است، لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی 
و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 
مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰2/۸/2۰. 

تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱4۰2/۹/۵ م.الف۱۱۱
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک گناباد سید ضیاء الدین مهدوی شهری 

511/27اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . ۱ـ نظر 
به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/2۰ و برابر رای شماره 
۱4۰2۶۰۳۰۶۰۱۳۰۰۱4۱۰ مورخ  ۱4۰2/۶/2۱هیات اول موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمد شهراد فرزند علی در سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک باب  منزل به مساحت کل ۳۰۳/۳2 متر مربع از 
پلاک شماره ۷۱۸ فرعی از ۱۱۷-اصلی واقع در اراضی خشویی بخش 
یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع  الواسطه از خانم زهرا 
طحان زاده مالک رسمی 2- نظر به دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۰/۹/2۰ و برابر رای شماره  ۱4۰2۶۰۳۰۶۰۱۳۰۰۱4۱۱ مورخ 
۱4۰2/۶/2۱ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم 
مرضیه غلامیان فرزند محمدرضا در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
باب  منزل به مساحت کل۳۰۳/۳2 متر مربع از پلاک شماره ۷۱۸ فرعی 
از ۱۱۷- اصلی واقع در اراضی خشویی بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد 
خریداری شده مع  الواسطه از خانم زهرا طحان زاده مالک رسمی محرز 
گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی 
/ کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی 
تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰2/۸/2۰. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱4۰2/۹/۵ م.الف ۱۱۰
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک گناباد سید ضیاء الدین مهدوی شهری 

511/28اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱4۰2۶۰۳۰۶۰۱2۰۱۱4۹2 هیات اول کلاسه ۱4۰2/4۸۰ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای عدنان ناظری به شناسنامه شماره 22۷۳ کد 
ملی ۱۷۵4۳۳۷4۷۳  صادره از اهواز فرزند غنی در ششدانگ یکباب  
انباری ) کاربری زراعی ( به مساحت  ۵۷/۰۰ متر مربع  ، پلاک ثبتی 
۱ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۳  حوزه ثبت ملک  کاشمر 
خریداری  از مالک رسمی کلیه مالکین مشاعی محرز گردیده است 
.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 
اول: ۱4۰2/۹/۵. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰2/۹/2۰ م.الف ۷4۶                                                 
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

 
511/32آگهی تعیین متراژ

 کلیه مجاورین پلاک 2 فرعی از 4۳۰۶- اصلی بخش یک قوچان واقع در 
اراضی شهری در خصوص وقت معاینه و تعیین متراژ ششدانگ یک دربند 
مغازه پلاک فوق مورد تقاضای آقای محمدرضا کریمی علی آباد به آدرس 
خیابان شهید مطهری بین چهار راه دو وسوم سمت راست جنب آجیل فروشی 
رفیعی پلاک 2۷۶ که به مجاورت ملک شما معرفی شده برای روز چهار شنبه 
۱4۰2/۹/۸ ساعت ۱۱/۰۰ صبح تعیین گردیده و در محل انجام خواهدشد. 
چنانچه در مورد حدود و حقوق ارتفاقی ملک مزبور حقی برای خود قائل 
هستید و یا اختلافی با مجاور مزبور دارید میتوانید در روز و ساعت مقرر در 
محل حضور بهم رسانیده و مطالب خود را اظهار دارید. در صورت عدم حضور 
و نبودن اختلاف نسبت به تعیین متراژ اقدام و به بنام متقاضی سند مالکیت 

صادر خواهد شد. تاریخ انتشار: ۱4۰2/۹/۵ م.الف 2۰۸ 
 ناصر حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک قوچان
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درگاه پرداخت امن

آگهی‌تجدید‌مناقصه‌عمومي‌یک‌مرحله‌ای‌همزمان‌با‌ارزیابی‌)‌یکپارچه(
»به‌شماره‌ط/‌‌402/‌20«

http://tender.tavanir.org.ir                                                                                                               پایگاه اطلاع رسانی معاملات توانیر

http:/iets.mporg.ir                                                                                                                                             پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات

www.krec.ir                                                                                                                                                              پایگاه اطلاع رسانی مناقصات شرکت برق منطقه ای خراسان

www.setadiran.ir                                                                                                                            »سامانه تدارکات الکترونیکی دولت »ستاد

روابط‌عمومی‌شرکت‌برق‌منطقه‌ای‌خراسان شناسه آگهی1611402

* شرایط لازم  جهت شرکت در مناقصه:
تنها پیشنهاد تأمین کنندگانی بررسی خواهد شد که کالای موضوع مناقصه را از سازنده داخلی که دارای گواهی تایپ تست معتبر 

و ظرفیت آزاد هستند ، تأمین نماید.
* نحوه دریافت اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه : 

مناقصه گران حائز شرایط فوق، می توانند پس از ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و واریز الکترونیکی مبلغ ۱،۰۰۰،۰۰۰ 
ریال به حساب مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نام شرکت پایا نیرو پاژ ) مشاور( فایل اسناد ارزیابی کیفی و  اسناد 

مناقصه را بارگیری نمایند.
*تاریخ دریافت اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه: 

از ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز یکشنبه به تاریخ ۱4۰2/۹/۵ تا ساعت ۱۹:۰۰ روز سه شنبه به تاریخ ۱4۰2/۹/۷.
*تاریخ بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه و محل  تحویل پاکت تضمین: 

از پیشنهاد دهندگان تقاضا می گردد ؛ ابتدا تصویر کلیه مستندات و مدارک )اسناد ارزیابی کیفی، پاکت الف ،ب و ج ( را درسامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت حداکثرتا ساعت ۸:۰۰ صبح روز سه شنبه  به تاریخ ۱4۰2/۹/2۱ بارگذاری نمایند و اصل پاکت الف 
با شرایط درج شده دراسناد مناقصه و به صورت لاک و مهر شده تا ساعت ۸:۰۰  صبح روز  سه شنبه به تاریخ ۱4۰2/۹/2۱ پس 
از ثبت در دبیرخانه شرکت برق منطقه ای خراسان به آدرس:مشهد - انتهای بلوار وکیل آباد - نرسیده به جاده شاندیز - سمت 

راست - به امور تدارکات و قراردادها -تلفن ۳۶۱۰۳۶۰۸- ۰۵۱ - دورنگار ۶۱۰۳۶2۹ ۳-۰۵۱ تحویل نمایند.
*تاریخ و محل گشایش پاکات کیفی:  ساعت ۹:۰۰ صبح روز  سه شنبه  به تاریخ ۱4۰2/۰۹/2۱ در محل امور تدارکات و قراردادها.

* در صورت نیاز به دریافت توضیحات بیشتر، متقاضیان می توانند با مشاور )شرکت پایا نیرو پاژ ฀ خانم گرجستانی( به شماره 
۳۸۶۵4۳۰۹-۰۵۱ )داخلی ۱۰۹( یا با امور تدارکات و قراردادها به شماره ۳۶۱۰۳۶۰۸-۰۵۱ )خانم طمنی( تماس حاصل فرمایند.

*به پیشنهادها و مستندات  فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش وپیشنهاداتی که بعداز انقضاء مدت مقرر واصل شود ، مطلقا ترتیب 
اثرداده نخواهد شد.

*مناقصه گران موظف به ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار معتبر و قابل تمدید مطابق آیین نامه تضمین معاملات دولتی 
می باشند . به پیشنهادهای فاقد سپرده ، سپرده های مخدوش ، سپرده های کمترازمیزان مقرر، چک شخصی ونظایرآن ترتیب 

اثرداده نخواهد شد.
*سایراطلاعات وجزئیات دراسنادمناقصه درج شده است .

ضمنا« جهت کسب اطلاعات بیشتربه پایگاه های اطلاع رسانی به آدرس ذیل مراجعه نمایند:

شرکت برق منطقه ای خراسان در نظردارد نسبت به » خرید 4۷۰ مگاوار خازن مورد نیاز شرکت های برق منطقه ای« از
 طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای  همزمان با ارزیابی ) یکپارچه ( اقدام نماید.

اداره‌کل‌راه‌وشهرسازی‌خراسان‌رضوی
فراخوان‌مناقصه‌عمومی

اداره کل راه و شهرسازي خراسان رضوي در نظر دارد مناقصات ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت طبق شرایط، مدارک 
و  برنامه زماني مندرج در سامانه مذکور برگزار نماید:

لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاري فراخوان استعلام، از دریافت و تحویل اسناد و سایر مراحل مرتبط با آن، تنها از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و دریافت و تحویل اسناد از سایر محل ها امکان پذیر 

نخواهد بود.
اداره‌کل‌راه‌و‌شهرسازی‌خراسان‌رضوی شناسه آگهی۱۶۰۹۶2۵

511/29اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱4۰2۶۰۳۰۶۰۱2۰۱۱4۹۳  کلاسه ۳2۳-۱4۰2هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای عدنان ناظری به شناسنامه شماره 22۷۳ کد 
ملی ۱۷۵4۳۳۷4۷۳ صادره اهواز فرزند غنی در ششدانگ یکباب انباری 
) کاربری زراعی( به مساحت  ۱۰۸/۳۳ متر مربع  ، پلاک ثبتی ۱ اصلی 
واقع در خراسان رضوی بخش ۳ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از 
مالک رسمی کلیه مالکین مشاعی پلاک  اصلی  قوژد محرز گردیده است 
.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 
اول: ۱4۰2/۹/۵. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰2/۹/2۰ م.الف۷4۵                                                  
  احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

 
511/30اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱4۰2۶۰۳۰۶۰۱2۰۱۱۶۷۶ هیات اول کلاسه ۱4۰2/۹۷4 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای حسین کربلائی پور به شناسنامه شماره 2۸ 
کد ملی ۰۹۰۱۶۹۷۸۵۰ فرزند علی اصغر در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۳۹۵۳/۵۳ متر مربع  ، پلاک ثبتی ۱۱۸ فرعی از 
۷۰ اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک 
رسمی آقای حسین باقری محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 
۱4۰2/۹/۵. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰2/۹/2۰ م.الف۷2۸                                                  
  احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/31اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
شماره ۱4۰2۶۰۳۰۶۰۰۹۰۰۰4۷۰ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت تبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خاتم سکینه حمیدی مقدم کنار فرزند عنایت اله بشماره شناسنامه 
۵۶۸ صادره از قوچان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۵4 
متر مربع قسمتی از پلاک ۳۸۹۰ فرعی از ۱۳۰ اصلی واقع در چناران 
خراسان رضوی بخش ۷ حوزه ثبت ملک چناران از محل مالکیت 
مجتمع اقتصادی کمیته امداد امام خمینی محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف 
۱۱۶ تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰2/۰۹/۰۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱4۰2/۰۹/2۱
حجت بصیرت زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک چناران


